
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIO-

NALE 1 febbraio 2011, n. 105.

Approvazione della Convenzione per lo

svolgimento di attività di tirocinio e di orienta-

mento (ai sensi dell’art. 18 della L. 196/97 e

dell’art. 1 del decreto del Ministero del Lavoro

e della Previdenza Sociale n. 142/98) per stu-

denti, laureati e diplomati della Facoltà di Psi-

cologia dell’Università degli Studi dell’Aquila.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIO-

NALE 1 febbraio 2011, n. 106.

Recepimento della Intesa, ai sensi del-

l’articolo 8, comma 6, legge 5 giugno 2003, n.

31 tra il Governo, le Regioni e le Province

Autonome di Trento e Bolzano in materia di

impiego transitorio di latte crudo bovino non

rispondente ai criteri di cui all’Allegato III,

Sezione IX, del Regolamento CE n. 853/2004

per quanto riguarda il tenore di germi e cel-

lule somatiche, per la produzione di formag-

gi con periodo di maturazione di almeno 60

giorni. (Rep. 159/CSR del 23.09.2010).

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIO-

NALE 1 febbraio 2011, n. 107.

Recepimento dell'Intesa, ai sensi dell'ar-

ticolo 8, comma 6, della legge 5 giugno

2003,n. 131, sulle linee di indirizzo nazionale

per la ristorazione scolastica. (29.04.2010 -

Rep. n. 2/C.U.)

LA GIUNTA REGIONALE

VISTA la L. R. n. 12 del 2.3.96 e successive modi-

fiche ed integrazioni recante: "Riforma dell'or-

ganizzazione amministrativa regionale";

VISTA la DGR 11/98 con cui sono stati indivi-

duati gli atti rientranti in via generale nelle

competenze della Giunta Regionale;

VISTE le DGR nn.1148/05, 1380/05, 2017/05 e

125/06;

VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165, recante:

"Norme generali sull'ordinamento del lavoro

alle dipendenze delle Pubbliche Amministra-

zioni";

RICHIAMATA l'Intesa, ai sensi dell'articolo 8,

comma 6, della legge 5 giugno 2003, n. 131,

sulle linee di indirizzo nazionale per la risto-

razione scolastica del 29.04.2010 (Rep n.

2/C.U.);

CONSIDERATO opportuno procedere al recepi-

mento dell'Intesa sulle linee di indirizzo nazio-

nale per la ristorazione scolastica del

29.04.2010 (Rep n. 2/C.U.);

SU proposta dell'Assessore al ramo;

AD unanimità di voti

DELIBERA

• le premesse sono parti integranti sostanziali

del presente atto;

• di recepire l'Intesa sulle linee di indirizzo

nazionale per la ristorazione scolastica del

29.04.2010 (Rep n. 2/C.U.), Allegato A, che

costituisce parte integrante e sostanziale del

presente provvedimento;

• di provvedere, con successivo provvedimento,

alla definizione di un'organica disciplina per

l'applicazione delle linee di indirizzo regionale

per la ristorazione scolastica del 29.04.2010

(Rep n. 2/C.U.).

La presente deliberazione, comprensiva del-

l'allegato, sarà pubblicata sul B.U. della Regione

Basilicata.

Parte I 1023N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011

antonio.bavusi
Evidenziato



1024 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011

ALLEGATO A



Parte I 1025N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



1026 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011

ALLEGATO A



Parte I 1027N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



1028 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



Parte I 1029N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



1030 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



Parte I 1031N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



1032 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



Parte I 1033N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



1034 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



Parte I 1035N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



1036 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



Parte I 1037N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



1038 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



Parte I 1039N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



1040 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



Parte I 1041N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



1042 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



Parte I 1043N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



1044 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



Parte I 1045N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



1046 Parte IN. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011



Parte I 1047N. 5 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-2-2011


